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1. PInéni rozpoctu za obdobi 2021 - 2023

2021 2022
PRIJMY 9939803,21 9093 202,59
VYDAJE 8954 953,57 5 883 143,00
SALDO 984 849,64 3210 059,59

1.1. BéZny rozpocet 2023

Trida Skutecnost Rozpocet
schvaleny
PRIJMY 9935303,62 7968 200,00
VYDAJE 4609 468,67 7993 600,00
SALDO 5325834,95  -25400,00

1.2. Kapitalovy rozpocet 2023

Trida Skutecnost Rozpocet
schvdleny

PRIJMY 155 000,00

VYDAJE 281826,91 1000 000,00

SALDO  -126 826,91 -1 000 000,00

2023
10 090 303,62
4 891 295,58
5199 008,04

Rozpocet
po zménach
9935 320,00
4 609 610,00
5325 710,00

Rozpocet
po zménach
155 000,00
281 820,00
-126 820,00

% SR % UR

124,69 100,00
57,66 100,00

% SR % UR

100,00
28,18 100,00






2. Rozpoétové hospodareni dle tiid - PRIJMY 2023

Trida Skutecnost
1-DANOVE PRIIMY 8241 583,33
2-NEDANOVE PRIIMY 1126 124,29
3-KAPITALOVE PRIIMY

4-PRIJATE TRANSFERY 722 596,00
CELKEM PRiJMY 10 090 303,62

Rozpocet
schvaleny

7237 200,00

615 000,00

116 000,00

7 968 200,00

2.1. Danové prijmy - vybrané polozky 2023

Polozky Skutec¢nost Rozpocet
schvdleny
Sdilené dané 7 521597,92 6590 700,00
Mistni poplatky 214 680,00 213 500,00
Spravni poplatky 2 020,00 3 000,00
Dan z nemovitosti 450 820,32 380 000,00
Ostatni danové prijmy 52 465,09 50 000,00

2.2.1. Sdilené dané po mésicich za rok 2023

Meésic 2021
Leden 451 634,92
Unor 419 088,20
Brezen 559 546,92
Duben 270 744,93
Kvéten 365 528,09
Cerven 558 513,25
Cervenec 660 879,90
Srpen 425 737,06
Zari 487 173,37
Rijen 380 086,38
Listopad 450 348,95
Prosinec 676 258,77
CELKEM

2022
429 043,30
445 662,63
640 716,27
373 479,85
486 381,03
596 615,81
845 082,85
466 848,87
618 288,06
446 087,77
542 268,74
717 599,05

5705 540,74 6 608 074,23

Rozpocet

po zménach

8241 580,00
1126 150,00

722 590,00

10 090 320,00

Rozpocet

po zménach

7 521 600,00
214 680,00

2 020,00
450 820,00
52 460,00

2023
500 904,98
505 194,24
803 908,05
393 412,17
540 522,78
678 026,39
1106 607,63
512 135,07
588 143,55
458 108,83
567 223,94
867 410,29

7 521 597,92

% SR

113,88
183,11

622,93
126,63

% SR

114,12
100,55

67,33
118,64
104,93

% UR

100,00
100,00

100,00
100,00

% UR

100,00
100,00
100,00
100,00






3. Rozpoétové hospodareni dle tiid - VYDAJE 2023

Trida Skutecnost Rozpocet

schvaleny

4 609 468,67 7993 600,00
281 826,91 1000 000,00

4 891 295,58 8993 600,00

5-BEZNE VYDAJE
6-KAPITALOVE VYDAJE
CELKEM VYDAIJE

3.1. Agregované vydaje dle cilovych oblasti 2022 - 2023

Radek 2022 skut %
BEZNE VYDAIE

Vydaje na platy a odvody na SP a ZP ¢.O0ON 431 130,00 7,33
Ostatni platby za provedenou praci 262 733,00 4,47
Odmény zastupitelim (RM, ZM, vybory) 753 377,00 12,81
Mzdové vydaje celkem 1447 240,00 24,60
Neinvesti¢ni ndkupy - ndkupy materialu 534 643,63 9,09
Nakupy vody, paliv a energie 160 624,70 2,73
Nakup sluzeb a ostatni nakupy 926 970,53 15,76
Opravy a Udrzba majetku 2257 333,14 38,37
Dané (dan z pfevodu nemovitosti...) 62 744,00 1,07
Vydaje z finanéniho vyporadani 187 510,00 3,19
Ostatni vydaje (Uroky, soc.fond.,ndhrady,...) 22 177,00 0,38
Ostatni provozni vydaje celkem 4152 003,00 70,57
Transfery pfispévkovym organizacim 201 100,00 3,42
Transfery ostatnim vlastnim organizacim - o0.p.s

Transfery jinym subjektim 82 800,00 1,41
Transfery "prltokové" - soc.davky

Prevody vlastnim fondim nekonsolidované

Neinvesticni transfery celkem 283 900,00 4,83
Pujcené prostredky

CELKEM 5883 143,00 100,00
KAPITALOVE VYDAIJE

SW + vypocetni technika

Pofizeni budov, staveb

Nakup pozemkd

Stroje, pfistroje, zatizeni, dopr.prostiedky

Ostatni (studie, UP, rezerva...)

Poftizeni vlastniho majetku celkem

Investi¢ni transfery vlastnim organizacim

Investicni transfery jinym subjektim

Investicni transfery celkem

PuUjcené prostredky

CELKEM

VYDAJE CELKEM 5883 143,00 100,00

Rozpocet
po zménach
4 609 610,00

281 820,00
4 891 430,00

2023 skut

457 410,00
183 350,00
866 719,00
1507 479,00
218 068,70
190 904,64
1513 629,39
214 304,94
96 131,00
197 980,00
37 085,00
2468 103,67
563 806,00

70 080,00

633 886,00

4 609 468,67

229 851,60

50 105,31

279 956,91

1 870,00
1 870,00

281 826,91
4 891 295,58



3.2. Zavazné ukazatele 2023

Odvétvové tridéni
Oblasti ¢innosti

Pokladni sprava

Lesy a zemédélstvi

Podnikani a stavebnictvi

Vnitfni obchod

Cestovni ruch

Doprava a spoje

Vodni hospodarstvi

Skolstvi

Kultura

Sport

Zajmova Cinnost

Zdravotnictvi

Bytové hospodarstvi

Verejné osvétleni

Pohrebnictvi

Zasobovani teplem

Uzemni rozvoj

Ochrana ovzdusi a pldy

Odpady

Vertejné prostranstvi

Socialni zabezpeceni

Socialni sluzby

Krizové stavy

Hasici a méstska policie

Zastupitelstvo

Sprdva ufadu

Mezindrodni spoluprace

Dané, pojisténi a uroky

Ostatni finan¢ni operace

Ostatni nezafazené

Celkem

PFijmy z financovani

Vydaje z financovani

Pouzita rezerva (z BU)

CELKEM

PFijmy Vydaje
Sch. rozpocet Sch. rozpocet
7 353 200,00

450 000,00 527 000,00

4 000 000,00
100 000,00
400 000,00
271 820,00

18 000,00

40 000,00

55 000,00

65 000,00 30 780,00

60 000,00 415 000,00
130 000,00

18 000,00

213 000,00

1118 000,00

1562 000,00

115 000,00

20 000,00

7 968 200,00 8993 600,00

1025 400,00
-1 025 400,00

PFijmy
Skutecnost
8964 179,33

718 905,50

620,00

43 800,00

74 558,00

87 976,50

76 118,50

124 145,79

10 090 303,62



% SR % UR

57,66 100,00
28,18 100,00
54,39 100,00

%

9,35
3,75
17,72
30,82
4,46
3,90
30,95
4,38
1,97
4,05
0,76
50,46
11,53

1,43

12,96

94,24

4,70

1,02

5,72

0,04
0,04

5,76
100,00



Vydaje
Skutecnost

544 950,74

311 659,20

669 173,04
229319,11

79 705,09
30437,00
486 877,68
156 757,44
25 000,00
88 724,57
1119 417,00

822 463,71

308 726,00
18 085,00

4 891 295,58
5000 000,00

199 008,04
5199 008,04



4.

Skuteéné PRIJMY a VYDAJE 2021 - 2023
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5.

LKEM

Financovani 2023

Nazev polozky

Zm.stavu kratkodob.prost.na BU
Akt.krat.oper.fiz.lik.-vydaje
FINANCOVANI CELKEM

6.

Monitoring hospodaieni USC (SIMU)

Popis
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. PocCet obyvatel obce

. BéZné vydaje na obyvatele

. Financni stabilita

. Padil vlastnich pfijmua na celkovych pfijmech

. Podil celkovych konsolidovanych vydajl na béznych pfijmech
. Saldo pfijm a vydaji po konsolidaci

. Provozni saldo

. Rozdil provoz.salda a uhr.splatek dluhopisu, pUj.prostredki

. Podil provozniho salda k béznym pfijmim (v %)

. Provozni saldo na obyvatele

. Podil investi¢nich transferd na kapitalovych vydajich
. Podil kapitalovych vydaji na provoznim saldu

. Dluhova sluzba celkem

. Ukazatel Dluhové sluzby (v %)

. Kryti dluhové sluzby

. Dluh

Skutecnost 2021

PFijmy
480 088,95
463 135,64
706 272,92
349 149,69
2 295 560,56
1021 639,36
799 161,94
782 218,20
621 513,96
545 494,84
474 645,22
1400921,93
9939 803,21

Skutecnost

-199 008,04
-5 000 000,00
-5199 008,04

2021

0,81

0,75

1,11

984 849,64
1086 081,75
1086 081,75
13,44

0,95
1,81

Vydaje
454 597,78
176 305,75
1228728,15
304 474,77
1021 394,05
372 879,89
261 129,78
347 080,17
708 308,17
3643775,61
200 195,98
236 083,47
8 954 953,57

Rozpocet
schvéleny
1025 400,00

1025 400,00

2022

1,00

0,94

0,65

3210 059,59
3191 699,59
3191 699,59
35,17



17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

Dluh ztizenych pfispévkovych organizaci

Dluh na obyvatele

Kryti dluhu

Stav na bankovnich uctech a v pokladnach

Stav na ban.uctech a v pokladnach ztizenych pfis.organizaci
Pravidlo rozpoctové odpovédnosti (v %)

Podil cizich zdroju k celkovym aktivim (v %)

Podil cizich zdrojd bez dotacnich zaloh k celk.aktiviim(v %)
Cista aktiva

Cista aktiva na obyvatele

Béina likvidita

Okam?ita likvidita

9776 293,03 12986 352,62

0,46 0,58
0,45 0,55
70733 705,96 72760 126,52

30,41 30,78
30,21 30,71



Skutecnost 2022
PFijmy
461 332,05
701 877,53
778 262,48
472 943,19
643 430,71
1234870,31
1158 444,48
664 575,45
864 786,46
620 729,36
639 610,42
852 340,15
9 093 202,59

Rozpocet
po zménach
-198 890,00
-5 000 000,00
-5 198 890,00

2023

0,98

0,93

0,49

5199 008,04
5325 834,95
5325 834,95
53,61

0,55
0,05

Vydaje
187 244,83
219 809,89
519 138,66
311 944,97
294 622,86
346 161,29
408 442,27

2154 106,53
523 476,82
385 054,40
270 768,89
262 371,59

5883 143,00

% SR

Skutec¢nost 2023
PFijmy
596 594,34
588 387,47
1092 608,73
561 202,52
639 585,20
995 113,07
1626 092,30
931 044,53
706 950,26
516 604,33
719 278,50
1116 842,37
10 090 303,62

% UR

100,06
100,00
100,00

Vydaje
277 995,45
299 497,86
585 099,21
228 971,95
257 158,88
398 394,30
469 364,23
823 433,11
354 204,46
309 757,51
310 024,75
577 393,87

4 891 295,58



18 185 360,66

0,52
0,51
77 122 379,42

45,00
44,85






7. Pohledavky k 31.12.2023

Ucet - popis

311 - Odbératelé

314 - Kratkodobé poskytnuté z3a
CELKEM

Z toho: Opravné polozky k pohl

8. Zavazky k 31.12.2023

Ucet - popis

321 - Dodavatelé

331 - Zaméstnanci

336 - Socidlni zabezpeceni
337 - Zdravotni pojisténi

342 - Ost.dané, popl.a jina pe
343 - Dan z pfidané hodnoty
374 - Prijaté zalohy na transf
CELKEM

2021 2022
35 320,50
28 240,74 31 350,00
63 561,24 31 350,00
-32 134,50

2021 2022
58 374,47
69 531,00 76 754,00
19 205,00 19446,00
10281,00 10952,00
9 005,00 9701,00
289,00
6 060,00 18085,00
114 082,00 193 601,47

9. Stav uvéru a pujcek k 31.12.2023

Ucet - nazev

2021 2022

2023

36 860,00
36 860,00

2023
41 312,82
87 847,00
21 030,00
11 636,00
11 890,00
18 692,00
13 550,00
205 957,82

2023






10.1. Jméni, upravujici polozky a fondy k 31.12.2023

Nazev fondu Pocatecni stav Zustatek k 31.12.
401 - Jméni ucetni jednotky 61925 084,44 61 799 285,74
403 - Transfery na potiz. dl.majetku 11274 324,30 10908 557,19
406 - Ocen.rozdily pfi prv.pouz.met. -3 837 154,80 -3 837 154,80
407 - Jiné ocenovaci rozdily 792 275,59 792 275,59
408 - Opravy predch. uéetnich obdobi  -16 856 931,00 -16 856 931,00
CELKEM 53 297 598,53 52 806 032,72

10.2. Penézni a ostatni fondy k 31.12.2023

Nazev fondu Pocateéni stav Zustatek k 31.12.

11. Stavy na béznych ucétech a v pokladné k 31.12.2023

Ucet - nazev Pocdatecni stav Zustatek k 31.12.
231 10 - Zakladni bézny ucet USC; €S 10 311 107,46 5248 429,44
231 20 - Zakladni béiny ucet USC; CNB 2 675 245,16 2879 933,16
231 30 - Zakladni béiny tcet USC 5052 735,06
261 40 - Pokladna 4 263,00

CELKEM 12 986 352,62 13 185 360,66






12. Prehled dotaci poskytnutych rozpocéty a statnimi fondy

Oznaceni ucelového transferu Pridéleno K¢ Vycerpano K¢ Rozdil K¢
Ze statniho rozpoctu 451 596,00 405 841,00 45 755,00
Od statnich fond(
Celkem 451 596,00 405 841,00 45 755,00

12.1. Pirehled prijatych dotaci v roce 2023 ze statniho rozpocétu

uz Oznaceni ucelového transferu Pridéleno K¢ Vycerpano K¢ Rozdil K¢

29031 pfispévek na asanaci jehl. dfi 50 290,00 50 290,00

33092 OPJAK P2 362 706,00 362 706,00

98008 Volba prezidenta Ceské republi 38 600,00 31 615,00 6 985,00

98187 Volby do senatu a zastup.-2003 11 520,00 -11 520,00
Celkem ze statniho rozpoctu 451 596,00 405 841,00 45 755,00

12.2. Prehled prijatych dotaci v roce 2023 od statnich fondu

uz Oznaceni ucelového transferu Pridéleno K¢ Vycerpano K¢ Rozdil K¢

12.3. Piehled prijatych dotaci v r. 2023 z rozp. krajii,0bci,.DSO a prevody z vl. fondt

Polozka Oznaceni polozky Skute¢nost Rozpocet schvdleny Rozpocet po zménach
4134 Pfevody z rozpoctovych uctl 5030 000,00
4222 Invest.pfijaté transf.od krajl 155 000,00 155 000,00






13.1. Podil pohledavek na rozpocétu v roce 2023

K¢
Pohledavky 0,00
Kratkodobé pohledavky (Netto) 0,00
Dlouhodobé pohledavky vztahujici se k nasledujicimu roku (Netto) 0,00
Komentdr: Dlouhodobé pohleddavky (Netto) 0,00
Rozpoctové prijmy 10 090 303,62
Podil pohledavek na rozpoctu (v %) 0,00
13.2. Podil zavazki na rozpoctu v roce 2023
K¢
Zavazky 192 407,82
Kratkodobé zavazky 192 407,82
Dlouhodobé zavazky vztahujici se k nasledujicimu roku 0,00
Komentdar: Dlouhodobé zdvazky 0,00
Rozpoctové prijmy 10 090 303,62
Podil zavazkli na rozpoétu (v %) 1,91

13.3. Podil zastaveného majetku na celkovém majetku Gzemniho celku v roce

K¢
Zastaveny majetek 0,00
Majetek celkem 69 137 492,43
Podil zastaveného majetku na celkovém majetku (v %) 0,00



2023



14. Majetek k 31.12.2023

Ucet - popis

018 - Drobny dlouhodoby nehm.m
019 - Ostat. dlouhodoby nehm.m
021 - Stavby

022 - Sam.hm.mov.véci,soub.hm.
028 - Drobny dlouhodoby hmotny
031 - Pozemky

032 - Kulturni pfedméty

042 - Nedokonceny dl. hmotny m
069 - Ostatni dlouhodoby fin.m
CELKEM

z toho: opravky k majetku celkem

2021
Brutto Korekce Netto
37 078,50 -37 078,50
361 000,00 -141 646,00 219 354,00
27 357 520,86 -6 059 522,65 21297 998,21
2188 109,57 -595199,80 1592909,77
919922,80 -919922,80

9149 199,21 9149 199,21
5,00 5,00

1857 750,00 1857 750,00
27 100 197,50 27100 197,50

68 970 783,44 -7 753 369,75 61217 413,69
-7 753 369,75

Brutto
37 078,50
361 000,00
27 357 520,86
2188 109,57
980 661,80
9139 395,89
5,00
1857 750,00
27 100 197,50
69 021 719,12
-8 856 363,75



2022
Korekce Netto
-37 078,50
-177 850,00 183 150,00
-6 808 411,65 20549 109,21
-852 361,80 1335747,77
-980 661,80
9139 395,89
5,00
1857 750,00
27 100 197,50
-8 856 363,75 60 165 355,37

Brutto
37 078,50
361 000,00
27 411 970,86
2238214,88
991 076,90
9013597,19
5,00
1984 351,60
27 100 197,50
69 137 492,43
-9 855 984,85

2023
Korekce Netto
-37 078,50
-201 950,00 159 050,00
-7 553 656,65 19 858 314,21
-1072 222,80 1165992,08
-991 076,90
9013 597,19
5,00
1984 351,60
27 100 197,50
-9 855 984,85 59 281 507,58



